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- Nyhetsbrevsverktyget som sätter användaren i fokus 
 

  

 
MultiMailer 2015 innehåller många nyheter och förbättringar. Här nedan ser du några av dessa: 
 
 Stöd för Windows 10. MultiMailer 2015 kan användas i nya Microsoft 

Windows 10. 
 

 Snabbare hantering av studsar och registreringar. All behandling av e-poststudsar, prenumerationer 
och avregistreringar sker nu i "molnet", vilket ger en snabbare, säkrare och enklare hantering. 

 

 Ny och enklare hantering av byten av e-postadress. Alla adressbyten visas nu i en egen lista. 
 

 Förbättrat stöd för molntjänsterna Dropbox och OneDrive. Gör det 
möjligt att på ett enkelt sätt använda och redigera nyhetsbrev, 
mailinglistor, spärrlistor och statistikdata på olika datorer. 

 

 Auktoriserad e-postserver ingår. Genom att använda en auktoriserad 
e-postserver så minskar risken att mejl hamnar i skräppostmappen 
eller stoppas av filter vilket gör att fler nyhetsbrev når mottagarna. 

 

 Nytt startfönster. Ger dig snabb åtkomst till de vanligaste funktionerna i programmet samt tillgång till 
statistik och fakta (inkl. olika typer av diagram) om ditt senaste gjorda utskick. 

 

 Förbättrade rapporter för redovisning av klickar på länkar. 
 

 Enklare att skapa klickbara bilder i nyhetsbrev. Nu kan du ange bildlänk samtidigt som du väljer bild. 
 

 Förbättrade avsändarprofiler. Underlättar om du gör utskick med olika avsändare. Nu är det lättare att 
använda färdiga avsändarprofiler och det maximala antalet profiler har utökats till 100 st. 

 

 MultiMailer kan meddela när ett utskick är klart. Är praktiskt när man gör stora e-postutskick. Du kan 
starta utskicket, lämna datorn och när allt är färdigt får du en rapport via mail med utskicksstatistik. 

  

 Kan användas på en Mac (med hjälp av ett virtualiseringsprogram). 
 

 Uppdaterat programgränssnitt med modernare design. 
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Ny! 

 

Snabbare! 

 

Utökat stöd för molnet! 



 

Några utvalda nyheter i MultiMailer 2015 
 

 
 
 
Nytt startfönster  
Ger snabb åtkomst till vanliga funktioner och statistik 
    

 

Ny och enklare hantering av adressbyten  
Via en egen lista har du koll på alla adressbyten 
    

 
 
 
Folk byter e-postadress ofta och i MultiMailer 2015 kan du nu 
uppdatera dina e-postlistor på ett enkelt sätt. Via en egen lista 
i programmet får du en bra överblick över alla adressbyten. 

 
 
 

 

Bättre stöd för molnet  
Dela dina listor och nyhetsbrev med andra via nätet 
   

 
 

Förbättrad hantering av avsändarprofiler  
Gör det enkelt för dig att byta avsändare till dina utskick 
    

 

 
 

 
Auktoriserad e-postserver ingår 
I MultiMailer 2015 har du alltid tillgång till en auktoriserad e-postserver  
 
En auktoriserad e-postserver ger bättre framkomlighet för dina nyhetsbrev. Risken att mejlen fastnar i anti-
spamfilter minskar. I MultiMailer 2015 har alla användare tillgång till en sådan server. 

 
 
 
 

 

För mer information, besök: www.samlogic.com 
 


